
2. Bundesliga 120 Süd Männer 1. Spieltag

Ma-Punkte

01 SG Wolfach-Oberwolfach - SSV Bobingen 5,0 : 3,0 :
01 TSV Denkendorf - ESV Villingen 6,5 : 1,5 :
01 SKC Töging/Erharting - KRC Kipfenberg 6,0 : 2,0 :

KC Schrezheim - SG Ettlingen 6,0 : 2,0

KV Liedolsheim - SKC Unterharmersbach 5,0 : 3,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl

Satz Pu

1 TSV Denkendorf 1 6,5 : 1,5 2 : 0 6,5 : 1,5 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 WT

2 KC Schrezheim 1 6,0 : 2,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 WT

3 SKC Töging/Erharting 1 6,0 : 2,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 BY

4 KV Liedolsheim 1 5,0 : 3,0 2 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 NB

5 SG Wolfach-Oberwolfach 1 5,0 : 3,0 2 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 SB

6 SKC Unterharmersbach 1 3,0 : 5,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 3,0 : 5,0 0 : 2 SB

7 SG Ettlingen 1 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2 NB

8 KRC Kipfenberg 1 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2 BY

9 ESV Villingen 1 1,5 : 6,5 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 1,5 : 6,5 0 : 2 SB

10 SSV Bobingen 1 3,0 : 5,0 0 : 2 0,0 : 0,0 0 : 0 3,0 : 5,0 0 : 2 BY

Heim Auswärts

Zieger, Sandro 646 KV Liedolsheim Schondelmaier, Axel 631 SKC Unterharmersbach

Rohn, Melvin 628 TSV Denkendorf Schobert, Michael 614 KRC Kipfenberg

Christian Cunow 628 KV Liedolsheim Schmitt, Julien 607 SKC Unterharmersbach

Gubitz, Andre 614 KC Schrezheim Stierle, Alexander 606 ESV Villingen

Seitz, Stefan 608 KV Liedolsheim Endraß, Ronald 603 SSV Bobingen

Leserer, Karlheinz 608 SKC Töging/Erharting Rainer Grünerberg 602 SG Ettlingen

Olsen, Thomas 608 KV Liedolsheim Koell , Frédéric 599 SKC Unterharmersbach

Knapp, Hans-Peter 607 TSV Denkendorf Pesko, Miroslav 598 SG Ettlingen

Volz , Marcel 606 TSV Denkendorf Steiert, Steffen 598 ESV Villingen

Lehnert , Daniel 606 TSV Denkendorf Wolf, Andreas 595 SG Ettlingen

Name Klub Sp AS HS Heu PB

Schondelmaier, Axel SKC Unterharmersbach 1 631 0 631 704

Schobert, Michael KRC Kipfenberg 1 614 0 614 659

Schmitt, Julien SKC Unterharmersbach 1 607 0 607 683

Stierle, Alexander ESV Villingen 1 606 0 606 652

Endraß, Ronald SSV Bobingen 1 603 0 603 658

Rainer Grünerberg SG Ettlingen 1 602 0 602 602

Koell , Frédéric SKC Unterharmersbach 1 599 0 599 695

Pesko, Miroslav SG Ettlingen 1 598 0 598 598

Steiert, Steffen ESV Villingen 1 598 0 598 652

Wolf, Andreas SG Ettlingen 1 595 0 595 595

599,00

598,00

598,00

595,00

631,00

614,00

607,00

606,00

603,00

602,00

3572

3361

3560

3659

3491

Heim Auswärts

D E U T S C H E R - K E G L E R B U N D - C L A S S I C  e.V.  D  K  B  C

Spielleiter - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24

Homepage des DKBC : www.dkbc.de

Ergebnis

3264

3484

12.09.2020

GS

Top Ten der 2. Bundesliga Süd-West 120 Frauen

H Ma P A Ma PManns Pu

3359 3337

Die Top Ten der Woche

3552

R. Rammler, 14.09.2020



Pl.  

Alt

Pl. 

Neu

A 

E
N a m e K l u b JG Sp

Ausw 

Schn
Sp

Heim 

Schn
Sp

Ges  

Schn

AwSn 

19/20
heute

pers.  

Bestl

A/E 

ges

Ma 

Pu

69. 1. Schondelmaier, Axel SKC Unterharmersbach ## 1 631,00 0 0,00 1 631,00 593 631 704 0 1,0

17. 2. Schobert, Michael KRC Kipfenberg ## 1 614,00 0 0,00 1 614,00 605 614 659 0 1,0

48. 3. Schmitt, Julien SKC Unterharmersbach ## 1 607,00 0 0,00 1 607,00 597 607 683 0 1,0

50. 4. Stierle, Alexander ESV Villingen ## 1 606,00 0 0,00 1 606,00 582 606 652 0 0,5

96. 5. Endraß, Ronald SSV Bobingen ## 1 603,00 0 0,00 1 603,00 577 603 658 0 1,0

174. 6. Rainer Grünerberg SG Ettlingen ## 1 602,00 0 0,00 1 602,00 0 602 602 0 0,0

19. 7. Koell , Frédéric SKC Unterharmersbach ## 1 599,00 0 0,00 1 599,00 603 599 695 0 0,0

7. 8. Pesko, Miroslav SG Ettlingen ## 1 598,00 0 0,00 1 598,00 0 598 598 neu 0 1,0

54. 9. Steiert, Steffen ESV Villingen ## 1 598,00 0 0,00 1 598,00 570 598 652 0 0,0

113. 10. Wolf, Andreas SG Ettlingen ## 1 595,00 0 0,00 1 595,00 571 595 595 neu 0 0,0

46. 11. Ockert, Dieter SG Ettlingen ## 1 591,00 0 0,00 1 591,00 0 591 645 0 0,0

33. 12. Dräger, Pascal SKC Unterharmersbach ## 1 589,00 0 0,00 1 589,00 598 589 690 0 1,0

24. 13. Kaltenbacher, Max ESV Villingen ## 1 588,00 0 0,00 1 588,00 541 588 643 0 0,0

53. 14. Buck, Patrick ESV Villingen ## 1 586,00 0 0,00 1 586,00 555 586 611 0 1,0

44. 15. Stratz , Jonas SKC Unterharmersbach ## 1 579,00 0 0,00 1 579,00 571 579 632 0 0,0

110. 16. Dambacher, Chris SKC Unterharmersbach ## 1 567,00 0 0,00 1 567,00 575 567 652 0 0,0

108. 17. Valjak, Drazen ESV Villingen ## 1 564,00 0 0,00 1 564,00 571 564 648 0 0,0

117. 18. Uwe Winkler SG Ettlingen ## 1 563,00 0 0,00 1 563,00 0 563 563 0 0,0

93. 19. Herrmann, Bernd SSV Bobingen ## 1 558,00 0 0,00 1 558,00 0 558 677 0 0,0

90. 20. Bäurle, Marius SSV Bobingen ## 1 554,00 0 0,00 1 554,00 0 554 662 0 1,0

94. 21. Stephan, Tobias SSV Bobingen ## 1 554,00 0 0,00 1 554,00 0 554 640 0 1,0

1. 22. Strauß, Mario KRC Kipfenberg ## 1 551,00 0 0,00 1 551,00 0 551 640 0 1,0

49. 23. Hanikel, Manfred KRC Kipfenberg ## 1 547,00 0 0,00 1 547,00 0 547 659 0 0,0

56. 24. Guggenmos, Nico KRC Kipfenberg ## 1 545,00 0 0,00 1 545,00 0 545 609 0 0,0

15. 25. Wehrle, Stefan ESV Villingen ## 1 542,00 0 0,00 1 542,00 571 542 623 0 0,0

41. 26. Speck, Thomas SG Ettlingen ## 1 542,00 0 0,00 1 542,00 0 542 651 0 0,0

47. 27. Weber, Michael KRC Kipfenberg ## 1 525,00 0 0,00 1 525,00 0 525 601 0 0,0

112. 28. Bobinger, Alexander SSV Bobingen ## 1 487,00 0 0,00 1 487,00 0 487 656 0 0,0

18. 29. Zieger, Sandro KV Liedolsheim ## 0 0,00 1 646,00 1 646,00 0 646 646 0 1,0

36. 30. Rohn, Melvin TSV Denkendorf ## 0 0,00 1 628,00 1 628,00 602 628 659 0 1,0

183. 31. Christian Cunow KV Liedolsheim ## 0 0,00 1 628,00 1 628,00 0 628 628 0 1,0

100. 32. Gubitz, Andre KC Schrezheim ## 0 0,00 1 614,00 1 614,00 583 614 642 0 1,0

4. 33. Seitz, Stefan KV Liedolsheim ## 0 0,00 1 608,00 1 608,00 0 608 608 0 0,0

12. 34. Leserer, Karlheinz SKC Töging/Erharting ## 0 0,00 1 608,00 1 608,00 0 608 676 0 1,0

88. 35. Olsen, Thomas KV Liedolsheim ## 0 0,00 1 608,00 1 608,00 0 608 608 0 1,0

65. 36. Knapp, Hans-Peter TSV Denkendorf ## 0 0,00 1 607,00 1 607,00 562 607 651 0 1,0

80. 37. Volz , Marcel TSV Denkendorf ## 0 0,00 1 606,00 1 606,00 587 606 678 0 1,0

92. 38. Lehnert , Daniel TSV Denkendorf ## 0 0,00 1 606,00 1 606,00 582 606 662 0 0,5

14. 39. Böhm, Fabian KC Schrezheim ## 0 0,00 1 597,00 1 597,00 574 597 626 0 1,0

8. 40. Lutz, Fabian KC Schrezheim ## 0 0,00 1 592,00 1 592,00 596 592 676 0 0,0

11. 41. Hornung, Kai KC Schrezheim ## 0 0,00 1 589,00 1 589,00 600 589 657 0 1,0

29. 42. Lepold, Hermann KV Liedolsheim ## 0 0,00 1 587,00 1 587,00 0 587 587 0 0,0

83. 43. Schmid, Florian SG Wolfach-Oberwolfach ## 0 0,00 1 585,00 1 585,00 0 585 585 neu 0 1,0

62. 44. Michalske, Matthias KV Liedolsheim ## 0 0,00 1 582,00 1 582,00 0 582 582 0 0,0

22. 45. Sokac, Srdan KC Schrezheim ## 0 0,00 1 580,00 1 580,00 599 580 741 0 0,0

43. 46. Grunert, Enrico KC Schrezheim ## 0 0,00 1 580,00 1 580,00 660 580 660 0 1,0

60. 47. Meixner, Alexander SKC Töging/Erharting ## 0 0,00 1 579,00 1 579,00 0 579 631 0 1,0

5. 48. Teller, Marco SG Wolfach-Oberwolfach ## 0 0,00 1 578,00 1 578,00 0 578 684 0 1,0

66. 49. Lehnert , Julian TSV Denkendorf ## 0 0,00 1 577,00 1 577,00 562 577 647 0 1,0

23. 50. Faißt, Florian SG Wolfach-Oberwolfach ## 0 0,00 1 570,00 1 570,00 0 570 656 0 1,0

109. 51. Bauer, Andreas SKC Töging/Erharting ## 0 0,00 1 554,00 1 554,00 0 554 616 0 1,0

25. 52. Haas, Florian SG Wolfach-Oberwolfach ## 0 0,00 1 549,00 1 549,00 0 549 620 0 0,0

132. 53. Tobias Winkler SKC Töging/Erharting 0 0 0,00 1 548,00 1 548,00 0 548 548 neu 0 1,0

42. 54. Giesecke, Simon SKC Töging/Erharting ## 0 0,00 1 537,00 1 537,00 0 537 603 0 0,0

71. 55. Lensen, Tim TSV Denkendorf ## 0 0,00 1 536,00 1 536,00 543 536 642 0 0,0

59. 56. Siegl, Stefan SKC Töging/Erharting ## 0 0,00 1 533,00 1 533,00 0 533 660 0 0,0

31. 57. Rommelfanger, Jürgen SG Wolfach-Oberwolfach ## 0 0,00 1 525,00 1 525,00 570 525 649 0 0,0

2. 58. 0 TSV Denkendorf 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0,0

3. 59. Moosmann, Sascha ESV Villingen ## 0 0,00 0 0,00 0 0,00 571 0 624 0 0,0

6. 60. Rösch, Matthias SKC Töging/Erharting ## 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 601 0 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

46. 1. Zieger, Sandro KV Liedolsheim 1 646 646 646,00 407 407,00 239 239,00 1 1,00
72. 2. Schondelmaier, Axel SKC Unterharmersbach 1 631 631 631,00 405 405,00 226 226,00 0 0,00
47. 3. Rohn, Melvin TSV Denkendorf 1 628 628 628,00 387 387,00 241 241,00 0 0,00

183. 4. Christian Cunow KV Liedolsheim 1 628 628 628,00 409 409,00 219 219,00 1 1,00
6. 5. Schobert, Michael KRC Kipfenberg 1 614 614 614,00 385 385,00 229 229,00 2 2,00

100. 6. Gubitz, Andre KC Schrezheim 1 614 614 614,00 407 407,00 207 207,00 3 3,00
24. 7. Leserer, Karlheinz SKC Töging/Erharting 1 608 608 608,00 367 367,00 241 241,00 2 2,00
5. 8. Seitz, Stefan KV Liedolsheim 1 608 608 608,00 381 381,00 227 227,00 2 2,00

83. 9. Olsen, Thomas KV Liedolsheim 1 608 608 608,00 391 391,00 217 217,00 1 1,00
63. 10. Schmitt, Julien SKC Unterharmersbach 1 607 607 607,00 392 392,00 215 215,00 1 1,00
67. 11. Knapp, Hans-Peter TSV Denkendorf 1 607 607 607,00 407 407,00 200 200,00 1 1,00
1. 12. Volz , Marcel TSV Denkendorf 1 606 606 606,00 361 361,00 245 245,00 0 0,00

29. 13. Stierle, Alexander ESV Villingen 1 606 606 606,00 387 387,00 219 219,00 1 1,00
91. 14. Lehnert , Daniel TSV Denkendorf 1 606 606 606,00 392 392,00 214 214,00 3 3,00
99. 15. Endraß, Ronald SSV Bobingen 1 603 603 603,00 387 387,00 216 216,00 1 1,00

174. 16. Rainer Grünerberg SG Ettlingen 1 602 602 602,00 375 375,00 227 227,00 4 4,00
34. 17. Koell , Frédéric SKC Unterharmersbach 1 599 599 599,00 387 387,00 212 212,00 1 1,00
14. 18. Pesko, Miroslav SG Ettlingen 1 598 598 598,00 384 384,00 214 214,00 0 0,00
56. 19. Steiert, Steffen ESV Villingen 1 598 598 598,00 391 391,00 207 207,00 1 1,00
15. 20. Böhm, Fabian KC Schrezheim 1 597 597 597,00 375 375,00 222 222,00 1 1,00

119. 21. Wolf, Andreas SG Ettlingen 1 595 595 595,00 373 373,00 222 222,00 4 4,00
11. 22. Lutz, Fabian KC Schrezheim 1 592 592 592,00 383 383,00 209 209,00 1 1,00
41. 23. Ockert, Dieter SG Ettlingen 1 591 591 591,00 383 383,00 208 208,00 2 2,00
21. 24. Hornung, Kai KC Schrezheim 1 589 589 589,00 374 374,00 215 215,00 2 2,00
60. 25. Dräger, Pascal SKC Unterharmersbach 1 589 589 589,00 376 376,00 213 213,00 3 3,00
30. 26. Kaltenbacher, Max ESV Villingen 1 588 588 588,00 377 377,00 211 211,00 3 3,00
54. 27. Lepold, Hermann KV Liedolsheim 1 587 587 587,00 367 367,00 220 220,00 3 3,00
57. 28. Buck, Patrick ESV Villingen 1 586 586 586,00 382 382,00 204 204,00 3 3,00
33. 29. Schmid, Florian SG Wolfach-Oberwolfach 1 585 585 585,00 398 398,00 187 187,00 0 0,00
74. 30. Michalske, Matthias KV Liedolsheim 1 582 582 582,00 370 370,00 212 212,00 0 0,00
44. 31. Grunert, Enrico KC Schrezheim 1 580 580 580,00 369 369,00 211 211,00 3 3,00
20. 32. Sokac, Srdan KC Schrezheim 1 580 580 580,00 412 412,00 168 168,00 1 1,00
61. 33. Stratz , Jonas SKC Unterharmersbach 1 579 579 579,00 370 370,00 209 209,00 5 5,00
70. 34. Meixner, Alexander SKC Töging/Erharting 1 579 579 579,00 375 375,00 204 204,00 2 2,00

7. 35. Teller, Marco SG Wolfach-Oberwolfach 1 578 578 578,00 385 385,00 193 193,00 0 0,00
68. 36. Lehnert , Julian TSV Denkendorf 1 577 577 577,00 385 385,00 192 192,00 0 0,00
22. 37. Faißt, Florian SG Wolfach-Oberwolfach 1 570 570 570,00 386 386,00 184 184,00 4 4,00

112. 38. Dambacher, Chris SKC Unterharmersbach 1 567 567 567,00 372 372,00 195 195,00 0 0,00
108. 39. Valjak, Drazen ESV Villingen 1 564 564 564,00 392 392,00 172 172,00 5 5,00
121. 40. Uwe Winkler SG Ettlingen 1 563 563 563,00 357 357,00 206 206,00 3 3,00

94. 41. Herrmann, Bernd SSV Bobingen 1 558 558 558,00 371 371,00 187 187,00 1 1,00
98. 42. Bäurle, Marius SSV Bobingen 1 554 554 554,00 361 361,00 193 193,00 3 3,00

109. 43. Bauer, Andreas SKC Töging/Erharting 1 554 554 554,00 364 364,00 190 190,00 3 3,00
96. 44. Stephan, Tobias SSV Bobingen 1 554 554 554,00 369 369,00 185 185,00 1 1,00

2. 45. Strauß, Mario KRC Kipfenberg 1 551 551 551,00 371 371,00 180 180,00 1 1,00
36. 46. Haas, Florian SG Wolfach-Oberwolfach 1 549 549 549,00 384 384,00 165 165,00 5 5,00

130. 47. Tobias Winkler SKC Töging/Erharting 1 548 548 548,00 344 344,00 204 204,00 4 4,00
39. 48. Hanikel, Manfred KRC Kipfenberg 1 547 547 547,00 366 366,00 181 181,00 3 3,00
64. 49. Guggenmos, Nico KRC Kipfenberg 1 545 545 545,00 353 353,00 192 192,00 4 4,00
31. 50. Speck, Thomas SG Ettlingen 1 542 542 542,00 362 362,00 180 180,00 1 1,00
16. 51. Wehrle, Stefan ESV Villingen 1 542 542 542,00 374 374,00 168 168,00 4 4,00
52. 52. Giesecke, Simon SKC Töging/Erharting 1 537 537 537,00 344 344,00 193 193,00 2 2,00
88. 53. Lensen, Tim TSV Denkendorf 1 536 536 536,00 359 359,00 177 177,00 5 5,00
59. 54. Siegl, Stefan SKC Töging/Erharting 1 533 533 533,00 368 368,00 165 165,00 7 7,00
32. 55. Weber, Michael KRC Kipfenberg 1 525 525 525,00 365 365,00 160 160,00 6 6,00
37. 56. Rommelfanger, JürgenSG Wolfach-Oberwolfach 1 525 525 525,00 368 368,00 157 157,00 5 5,00

116. 57. Bobinger, Alexander SSV Bobingen 1 487 487 487,00 339 339,00 148 148,00 8 8,00
3. 58. Moosmann, Sascha ESV Villingen 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
4. 59. 0 SKC Töging/Erharting 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
8. 60. Rösch, Matthias SKC Töging/Erharting 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Bundesliga 120 Süd Männer 1. Spieltag

Klub Klub

SG Wolfach-Oberwolfach 5 3 SSV Bobingen

Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name

Faißt, Florian 570 3 1,0 1 487 Bobinger, Alexander

Haas, Florian 549 2 1,0 2 554 Bäurle, Marius

Schmid, Florian 585 3 1,0 1 558 Herrmann, Bernd

Neumann, Hagen/S. Leitl 554 0,5 1,0 3,5 603 Endraß, Ronald

Rommelfanger, Jürgen 525 1 1,0 3 554 Stephan, Tobias

Teller, Marco 578 4 1,0 0 508 Gilg, Florian/M. Arnold

Gesamt: 3361 13,5 2,0 10,5 3264 Gesamt:

Klub Klub

TSV Denkendorf 6,5 1,5 ESV Villingen

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Rohn, Melvin 628 3 1,0 1 588 Kaltenbacher, Max

Volz , Marcel 606 2 1,0 2 564 Valjak, Drazen

Lensen, Tim 536 1 1,0 3 586 Buck, Patrick

Lehnert , Julian 577 2 1,0 2 542 Wehrle, Stefan

Knapp, Hans-Peter 607 3 1,0 1 598 Steiert, Steffen

Lehnert , Daniel 606 2 0,5 0,5 2 606 Stierle, Alexander

Gesamt: 3560 13,0 2,0 11,0 3484 Gesamt:

Klub Klub

SKC Töging/Erharting 6 2 KRC Kipfenberg

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Leserer, Karlheinz 608 3 1,0 1 545 Guggenmos, Nico

Giesecke, Simon 537 0,5 1,0 3,5 614 Schobert, Michael

Meixner, Alexander 579 4 1,0 0 555 Guggenmos, C./H. Simon

Tobias Winkler 548 2 1,0 2 547 Hanikel, Manfred

Siegl, Stefan 533 1 1,0 3 551 Strauß, Mario

Bauer, Andreas 554 3 1,0 1 525 Weber, Michael

Gesamt: 3359 13,5 2,0 10,5 3337 Gesamt:

Klub Klub

KC Schrezheim 6 : 2 SG Ettlingen

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Grunert, Enrico 580 3 1,0 1 563 Uwe Winkler

Lutz, Fabian 592 1 1,0 3 602 Rainer Grünerberg

Sokac, Srdan 580 2 1,0 2 598 Pesko, Miroslav

Böhm, Fabian 597 2 1,0 2 595 Wolf, Andreas

Gubitz, Andre 614 3 1,0 1 591 Ockert, Dieter

Hornung, Kai 589 4 1,0 0 542 Speck, Thomas

Gesamt: 3552 15,0 2,0 9,0 3491 Gesamt:

Klub Klub

KV Liedolsheim 5 : 3 SKC Unterharmersbach

Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

Lepold, Hermann 587 1 1,0 3 607 Schmitt, Julien

Zieger, Sandro 646 3 1,0 1 599 Koell , Frédéric

Seitz, Stefan 608 2 1,0 2 631 Schondelmaier, Axel

Olsen, Thomas 608 3 1,0 1 579 Stratz , Jonas

Michalske, Matthias 582 1 1,0 3 589 Dräger, Pascal

Christian Cunow 628 3 1,0 1 567 Dambacher, Chris

Gesamt: 3659 13,0 2,0 11,0 3572 Gesamt:
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Platz Klub / Verein

5 SG Wolfach-Oberwolfach : : : : : : : : 5 : 3 2 : 0

1 TSV Denkendorf : : : : 6,5 : 1,5 : : : : 2 : 0

3 SKC Töging/Erharting : : : : : 6 : 2 : : 2 : 0

2 KC Schrezheim : : : : : : 6 : 2 : : 2 : 0

4 KV Liedolsheim : : : : : : : 5 : 3 : 2 : 0

9 ESV Villingen : : : : : : : : : 0 : 2

8 KRC Kipfenberg : : : : : : : : : 0 : 2

7 SG Ettlingen : : : : : : : : : 0 : 2

6 SKC Unterharmersbach : : : : : : : : : 0 : 2

10 SSV Bobingen : : : : : : : : : 0 : 2

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

2 ESV Villingen - SG Wolfach-Oberwolfach 1 SG Wolfach-Oberwolfach - SSV Bobingen 5 : 3

2 SSV Bobingen - KV Liedolsheim 1 TSV Denkendorf - ESV Villingen 6,5 : 1,5

2 KRC Kipfenberg - TSV Denkendorf 1 SKC Töging/Erharting - KRC Kipfenberg 6 : 2

2 SG Ettlingen - SKC Töging/Erharting 1 KC Schrezheim - SG Ettlingen 6 : 2

2 SKC Unterharmersbach - KC Schrezheim 1 KV Liedolsheim - SKC Unterharmersbach 5 : 3

-

-

-

-

-

2021

Bobingen Punkte

2020

-

-

-

2. Bundesliga 120 Süd Männer
Wolfach Denkendorf Töging Schrezheim Liedolsheim Villingen Kipfenberg Ettlingen Unterharmersbach
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